
 

KONSULTACIJOS MOKINIAMS 2019–2020 M. M.  

 

       Mokytojas 
 

         Dalykas Kabinetas Laikas 

Timinskaitė Dalia Pradinis ugdymas 103 Trečiadienis, 5 pamoka 
Ražinskienė Evelina Pradinis ugdymas 204 Penktadienis, 5 pamoka 

 
Gudauskienė Asta Pradinis ugdymas 106 Ketvirtadienis, 6 pamoka 
Baškytė Janina Pradinis ugdymas 104 Antradienis, 6 pamoka 
Juknienė Daiva Pradinis ugdymas 205 Penktadienis, 5 pamoka 
Montvilienė Kristina Pradinis ugdymas 105 Ketvirtadienis, 5 pamoka 
Gružienė Rasa Pradinis ugdymas  206 Penktadienis, 5 pamoka 
Patapkinienė Asta Pradinis ugdymas 207 Trečiadienis, 5 pamoka 
Višniauskienė Aušra Lietuvių kalba 211 Pirmadienis, 7 pamoka 
Urbietienė Zita Anglų kalba 214 Antradienis, 6 pamoka 2-4 kl.,   

Ketvirtadienis, 7 pamoka 5-8 kl. 
Sidabrienė Rasa Anglų kalba 209 Antradienis, 6 pamoka 2-4 kl., 

7 pamoka 5-8 kl. 
Vaičiulienė Laima Rusų kalba 111 Trečiadienis, 7 pamoka 
Jaraitė Kamilė Vokiečių kalba 

 
211 
210 

Trečiadienis, 7.30 val.  
Pirmadienis, 7.30 val. (A. Rudis) 

Povilaitytė Asta Matematika, 
informacinės 
technologijos 

213 Ketvirtadienis, 7 pamoka 

Motuzienė Virginija Gamta ir žmogus, 
biologija, chemija 

203 Trečiadienis, 7 pamoka 

Bagamulskienė Zita  Fizika 203 Penktadienis, 6 pamoka 
Šivickaitė Alina Istorija 210 Ketvirtadienis, 6, 7 pamokos 
Urniežienė Vilma Geografija 210 Trečiadienis, 7 pamoka 

Penktadienis, 6 pamoka 
Gudauskienė Asta Lietuvių kalba (mokiniui, 

atvykusiam iš užsienio) 
106 Antradienis, 5 pamoka 

Višniauskienė Aušra Lietuvių kalba (mokiniui, 
atvykusiam iš užsienio) 

211 Antradienis, 2 pamoka 

Juknienė Daiva Lietuvių kalba (mokiniui, 
atvykusiam iš užsienio) 

205 Penktadienis, 2 pamoka 

 


